АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                           БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА

                                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2021                                      с.Чунояр                                                       № 7-п
О внесении изменений в
 постановление администрации
сельсовета от 15.11.2017 № 75-п

«Об утверждении списка граждан,

состоящих  на учете в качестве

малоимущих и нуждающихся

в предоставляемых по договорам

социального найма жилых помещениях
муниципального жилищного фонда

на территории Чуноярского сельсовета»
В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  с законом  Красноярского края от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», на основании постановлений администрации сельсовета 15.02.2018 № 15, от 06.03.2018 №№21-п, 22-п, от 11.04.2018 № 29-п, от 16.04.2018 № 31-п,от 29.08.2018 № 52-п,от 29.11.2018 № 73-п «О признании граждан малоимущими для постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилого фонда», от 09.01.2019 № 1-п «О снятии с учёта  в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма», и руководствуясь ст.7 Устава Чуноярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести в постановление администрации сельсовета от 15.11.2017 № 75-п «Об утверждении списка граждан, состоящих  на учете в качестве малоимущих и нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Чуноярского сельсовета» следующие изменения:

           1.1. Приложение к постановлению администрации сельсовета от 15.11.2017 № 75-п «Об утверждении списка граждан, состоящих  на учете в качестве малоимущих и нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Чуноярского сельсовета»   (Список граждан , состоящих на учёте  в качестве  малоимущих и нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Чуноярского сельсовета)  изложить в новой редакции, согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  администрации сельсовета Жарникова С.А.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Чуноярские вести» и размещению на официальном сайте администрации сельсовета («Чунояр-адм.рф»)
Главы сельсовета                                                                                   П.В.Тарасов
                                                                                 Приложение к постановлению
                                                                                           администрации от 19.01.2021 № 7-п

СПИСОК ГРАЖДАН ПРИНЯТЫХ НА УЧЕТ

В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА ЖИЛЬЯ

НА 19.01.2021
	№ п/п
	ФИО
	№

очередности
	Состав семьи
(чел.)
	Дата постановки на учет
	Примечание

	1.
	Корпачева Надежда Леонидовна
	1
	2
	2011 г.

	2.
	Устинович Светлана Евгеньевна
	2
	4
	2011 г.

	3.
	Акмулина Инга Александровна
	3
	5
	2011 г.

	4.
	Михеева Юлия Ивановна
	4
	3
	2014

	  5.
	Тарханова Светлана Владимировна
	5
	3
	2015

	  6.
	Кривова Светлана Анатольевна
	6
	1
	2016

	  7.
	Ильина Мария Алексеевна
	7
	3
	2016

	  8.
	Брюханова Ольга

Борисовна
	8
	3
	2016

	9.
	Тарханова Оксана Олеговна
	9
	2
	2017

	10.
	Завьялова Екатерина Борисовна
	10
	1
	2017

	11.
	Логинова Вероника Александровна
	11
	3
	2017

	12.
	Брюханова Татьяна Николаевна
	12
	1
	2017

	13.
	Зачепа Юлия Александровна
	13
	3
	2017

	14.
	Сурикова Людмила Николаевна
	14
	2
	2018

	15.
	Емельянов Максим Александрович
	15
	1
	2018

	16.
	Емельянова Надежда Александровна
	16
	2
	2018

	17.
	Бурмистрова Татьяна Юрьевна
	17
	1
	2018

	18.
	Рукосуева Ольга Николаевна
	18
	2
	2018

	19.
	Александров

 Вячеслав Владимирович

	19
	1
	2019

	20.
	Рукосуев Фёдор Владимирович
	20
	3
	2019

	21.
	Кузнецов
Александр Николаевич
	21
	2
	2019

	22.
	Белова
Марина Евгеньевна
	22
	3
	2019

	23.
	Фурчак Татьяна Павловна
	23
	2
	2020

	24.
	Путилина Юлия Юрьевна
	24
	4
	2020

	25.
	Тырнов Виктор Борисович
	25
	1
	2020